
COMUNE DI CASTEL DI IUDICA
CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

Ordinanza Sindacale n° 35 del 02/09/2020

OGGETTO: CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE DELLA VIA ROMA A PARTIRE 
DALL’INCROCIO PIAZZA MARCONI, NEL GIORNO 7 SETTEMBRE 2020, PER 
LAVORI DI INSTALLAZIONE CAVI FIBRA OTTICA. 

SINDACO

CONSIDERATO che giorno 7 settembre 2020 dalle ore 07:00 e sino al termine dei lavori, 
la Via Roma a partire dall’incrocio Piazza Marconi, sarà interessata alla posa in opera di 
cavi fibra ottica;

CHE per consentire  detti lavori, si reputa opportuno chiudere al transito veicolare la Via 
Roma nel tratto succitato e che per la necessità di scavi è necessario inibire la sosta dei 
veicoli;

VISTI gli articoli 7, comma 1 lettera A) e 6, comma 4 lett.B) del D. Lgs 30 aprile 1992, n. 
285;

O R D I N A
Per i motivi di cui in premessa:

1- La chiusura al transito veicolare della Via Roma a partire incrocio Piazza Marconi e 
che per la necessità di scavi è necessario inibire la sosta dei veicoli;

2- I  veicoli  provenienti  dalla  Via Roma parte alta e dalla Via Papa Giovanni XXIII, 
saranno dirottati in Piazza Marconi per poi immettersi su Via Monte Grappa;

2- E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare la presente ordinanza;

DISPONE

Che la presente ordinanza sia inserita nella raccolta ufficiale agli atti di questo comune e 
che sia  resa  nota al  pubblico  mediante  la  pubblicazione all’Albo  Pretorio  e  affissa  nei 
pubblici esercizi e spazi preposti allo scopo;

La Polizia Locale e gli Organi di cui all’art. 12 del D. Lgs 285 del 30 aprile 1992 sono 
incaricati di vigilare sulle prescrizioni della presente ordinanza.

Il Comandante della P.L.
  Cap. Filippo Pesce

Pagina 1/2



Castel di Iudica,  02/09/2020 Sindaco
STRANO RUGGERO / ArubaPEC S.p.A.

Pagina 2/2


